安庆师范学院教务处函件———————————
关于2011届毕业论文相关工作时间调整的通知
各学院：

经过教务处和正方公司的积极处理，教务管理系统已于10月3日恢复正常运行。为做好2011届本专科学生毕业论文（设计）工作， 现将毕业论文相关工作时间做如下调整：
1、10月8日至10月15日，指导教师通过教务管理系统进行毕业论文（设计）选题申报。

2、10月15日至10月17日，各学院毕业论文（设计）工作指导组通过教务管理系统审定毕业论文（设计）选题。

3、10月18日，教务处组织专家审核论文题目，通过教务管理系统审定毕业论文（设计）选题。

4、10月19日至10月23日，向学生公布选题、指导教师等信息；学生通过教务管理系统在相应的时间段进行选题；教师通过教务管理系统进行学生选题确认。

5、10月23日至10月25日，指导教师与学生见面，指导教师填写纸质毕业论文（设计）任务书，并下达给学生。

6、10月25日至本学期末，学生撰写毕业论文（设计）开题报告交指导教师审阅，并通过教务管理系统提交第一次“周志”（系统中名称）；指导教师审阅开题报告，并通过教务管理系统系统及时评阅学生“周志”。学院进行自查，教务处组织抽查。

请各学院通知各位指导教师和学生在规定时间内做好论文选题申报、选题以及确认等相关工作。
特别提示：

1.“面向学院”和“面向专业”指论文题目供哪个专业的学生选择，在相应专业前打“√”；注意一个题目只选择一个专业；
2.“人数”一栏一律设置为“1”；
3. 面向专升本学生的选题，年级为2009，专业为××专升本。
特此通知

教 务 处
2010年10月8日